2. Quid ergo, inquies, i l l i qui perpcluo bene va-
lcnt, el ad vegctam perveuiunt scneclulem , auuoii 
ipsi peccanl ? Ecquis boc dixeril ? Uuomodo crgo, 
inquics, non danl poenas? Quia illic graviores daluri 
sunl. Nos autcm si velimus y neque bic nequc illic 
daiuri sumus. 31. Si enim nos ipsos judicaremut, 
inquit, non nlique judicaremur. Nec d i x i l , Si nos 
ipsos corriperemus el castigaremus; scd taiitum si 
pcccala agnoscerc vellcmus, si nos ipsos damuaro 
et improbare niala opera, liberaremur ei a pra?senii 
et a fuluro supplkio. Nam qui seipsum daranat. 
dupliciter Deum placal t ct quod peccala agnoscat 
et quod in fuluro sii ad peccandum lardior. Quia 
vero ne hoc quidoi» iia lcvc faccre volumus, u l 
facere oporteret; uc sic quidem nos vult cum orbe 
tcrrarum puuire, sedsicquoque parcit, bic poeuas re^ 
pelens, ubi eupplicium esi lcmporaneum et magna 
consolalio : iiam a peccalis liberalio est, et bona 
futurorura spes qua? pracscnlia lcnial. H;cc porro 
dici t , simul infinnos consolaus, e.t alios diligentio-
res reddcns. ldeo a i l : 32. Nunc aulem cum judica-
mur , α Domino corripimur. Non dix i t , Casiigamur, 
non dixit, Supplicio afficimur, sed, Corripimur : nam 
quod fil magis esl admonilionis quam damnalionis, 
medicinse quam supplicii, correclionis quam casliga-
tionis. Non boc aulem tantummodo, scd el connni-
nalione majoris ροβιΐφ levc reddit dlud 9 dicens : Vt 
non cum mundo damnemur. Videtf quoniodo et gc-
beunam indtixciit, el borribile illud iribunal, et 
necessario futuram osienderit illam perquisiiioncm 
ct puniiionem ? Nam si fideles et qui Deo curai suni, 
non impune fugienl peccalorum pocnas , ul cx praj-
senlibus palamesl, mullo niinus iniidelcs cl qui 
gravia insanabiliaque scelera admiilunt. 53. Iutque, 
cum convenilis ad manducandum, invicem exspeciale. 
Nani dum viget limor et gebeniue iremor persevc-
r a l , vull iicrum pro pauperibus admonitionem in-
ducere, cujus causa baec omnia dixit y ostendens 
illos, si id nou servcnt, indignos csse qui communi-
cent. Quod si de faculiatibus non elargiri. ab illa 
mensa arcet; multo magis rapere arceau Nec dix i ( t 

Ilaque convenicnies dale egeuis ; sed quod honesiius 
erat, Alter alierum ex$pectate. Iloc eoim illud quoque 
apparabal el subindicabal, ac congruenli modo ad-
monitionem induxil. Deinde rursus pudorem inferens: 
54. Si quis autem eturil, domi manducet. Pcrmiitendo 
impedi?ii etiam vebemenlius, quam si prohibuis&ct 
Ex ecclesia enim illura eduxit, et in domum remi-
sit; boc ritu illos rebcmenter perstringens alquc ira-
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ducens, quasi ventris senros, qui nec differre possent. 
Neque enim dixit, Si quis pauperes despicit; sed, Si 
quisesurit, quasi pueros famemnon ferentes alloqucns, 
tamquam bruia veniri scrvienlia. Ridiculum enim 
fuisset, si ob esiiriem domi manducasseut. Scd et 
aliud terribilius subjunxit, dicens : Ut nonmjudi-
cium conveniatit; u l non in castigationem, ut non in 
supplicium, dum ecclesiam conlumelia afiiciiis t et 
fratrem in pudorem conjicilis. Nam ideo convenitis, 
inquil , ul vos muluo diligatis, ut juvemini ct juve-
l i s : si vero contrarium fiat, melius essel st domi 
comederctis. Uoc autem dicebat, ul illos magis at-
trahcret. Ideo enim damnum inde emergens osiendit, 
el culpam dixil esse non parvam ; atque omni ex 
parte deierruit, a mysteriis, ab inftrmis, a moriuis, 
nb aliis supra diclis. Deinde alio quoque modoierret, 
dicens : Cielera autem cum tenero disponam; aul ad 
qurcdam alia, aut ad boc ipsum. Quia enim verisi-
mile csl ipsos dixisse alias quoque causas, et non 
potuisse omnia per litteras corrigi : Qux admonui v